
UCHWAŁA NR CXLIX/2853/2025 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 
z dnia 29 lipca 2025 r. 

 
w sprawie zatrudnienia Pana Krzysztofa Maziakowskiego na stanowisku Dyrektora 

Lubelskiego Centrum Innowacji i Technologii 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 i art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.   
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 2 pkt 1, art. 4 ust. 1 pkt 3,  
art. 7 pkt 3 oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135)  – Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala, 
co następuje:  

§ 1. Z dniem 9 sierpnia 2025 r. zatrudnia się Pana Krzysztofa Maziakowskiego,  
na stanowisku Dyrektora Lubelskiego Centrum Innowacji i Technologii (LCIT). 

§ 2. Udziela się Panu Krzysztofowi Maziakowskiemu – jako Dyrektorowi LCIT  
-  pełnomocnictwa do: 
1) składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Lubelskiego w zakresie zadań LCIT  

wynikających z ustaw, Statutu LCIT oraz wszelkich porozumień i umów; 
2) zaciągania zobowiązań w imieniu Województwa Lubelskiego w ramach planu finansowego   

kierowanej jednostki; 
3) reprezentowania Województwa Lubelskiego przed sądami, organami administracji 

publicznej, organami egzekucyjnymi, Krajową Izbą Odwoławczą we wszystkich 
postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych związanych  
z działalnością LCIT; 

4) udzielania dalszych pełnomocnictw w sprawach, o których mowa w punktach 1-3. 

§ 3. Wykonanie uchwały, w szczególności określenie warunków pracy i płacy Pana 
Krzysztofa Maziakowskiego jako Dyrektora LCIT, powierza się Marszałkowi Województwa 
Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicemarszałek 

Piotr Breś 

Marszałek Województwa 

Jarosław Stawiarski 

 


	UCHWAŁA NR CXLIX/2853/2025 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO  z dnia 29 lipca 2025 r.  w sprawie zatrudnienia Pana Krzysztofa Maziakowskiego na stanowisku Dyrektora Lubelskiego Centrum Innowacji i Technologii

